DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECENDO AS OBRAS DE
WALTER FIRMO, HEITOR DOS PRAZERES E A RIQUEZA DA PEQUENA ÁFRICA:
EDUCAÇÃO ANTIRRACISTA ATRAVÉS DAS ARTES, DOS ELEMENTOS SIMBÓLICOS
E DA IDENTIDADE CARIOCA PRESENTES NA PAISAGEM E NO TERRITÓRIO DA
CIDADE DO RIO DE JANEIRO de autoria de YASMIM RIBEIRO MELLO, DEBORA
CERQUEIRA SALEM, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134981

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/134981